
AUTOMOBILE CLUB D'ITALIA
Area Metropolitana di Torino
Via Piobesi, 4 – 10135 Torino

AVVISO POST-INFORMAZIONE 

PROCEDURA NEGOZIATA

Trattativa Diretta Mepa n. 2106259

(CODICE CIG: Z46360681D)

Si  rende  noto  che  la  procedura  negoziata  (Codice  GIG  Z46360681D)  indetta  dall'Ufficio  dell'Area
Metropolitana di Torino dell'Automobile Club d'Italia, ex art. 36, 2 comma, lett a), del D.Lgs 50/2016 e
s.m.i.,  per  della  fornitura  di  servizi  di  pulizia  ed  igiene  ambientale  della  sede  di  Via  Piobesi,  4
è stata affidata alla società Encan s.r.l. per l'importo di 39.500,00 euro (oltre IVA) 

Trattasi  di  procedura  di  affidamento  esperita  sul  MEPA mediante  Trattativa  diretta  n.  2106259  con
aggiudicazione secondo il criterio del minor prezzo ai sensi dell’art.95 D. Lgs 50/16, comma 4, e s.m.i, ex
art.  30,  2  comma,  lett.  a)  del  Manuale  delle  procedure  negoziali  di  cui  all'art.  31  del  Regolamento  di
Amministrazione e Contabilità dell’ACI, adottato con Determinazione del Segretario Generale dell'Ente n.
3083 del 21/11/2012.

Torino

Data  05/05/2022
Il responsabile del Procedimento

                                                                                                                                    (A. M. A. Marinaci)


